Universidade de Brasília

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 0075/2015

Aprova ad referendum a dispensa e a
indicação de membro suplente para a
Câmara de Carreira Docente.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas
atribuições, à vista do constante no Memorando 070/2015/ICS. de 15/4/2015 (UnBDoc
ri. 4761612015, de 15/4/2015),

R E SOL V E:

Art. 12 	Aprovar ad referendum a dispensa, a pedido. do Professor Joaze
Bernardino Costa da função de membro suplente da Câmara de Carreira
Docente, na condição de representante do Instituto de Ciências Sociais.

Art. 22 	Aprovar ad referendum a indicação do Professor João Miguel Manzolillo
Sautchuk para a função de membro suplente da Câmara de Carreira
Docente, na condição de representante do Instituto de Ciências Sociais.

Art. 32 	Esta resolução entra em vigor nesta data.

Brasília, 29 de abril de 2015.

Sônia Nair Bâ
Presidente

C/côpia GRENRT/ICS/SOC
PSTPIgjc